
Carpaccio de cerf

*****

Ravioli de chasse « maison »

*****

Entrecôte de cerf grand veneur
ou

Médaillons de chevreuil aux baies

*****

Assortiment de desserts

Salade verte 

Salade mêlée

Soupe à la courge, miel et curry 

Fricassée de grenouilles aux herbes

Ragoût d’escargots à l’ail des ours

Terrine de chevreuil aux airelles

Menu avec une entrée
Menu avec deux entrées

75.–
87.–

Salades et entrées

Pâtes et risotto

La chasse

Tagliatelle aux chanterelles

Lasagne aux bolets et jambon de Parme

Risotto aux myrtilles et lard d’Arnad

Risotto noir aux noix de Saint - Jacques 

Filets de perche meunière

Filet de turbo sauvage au citron confit et câpre

Émincé de poulet à l’Indienne

Entrecôte de cheval au beurre « maison »

Entrecôte de bœuf rassie sur os au poivre concassé, jus légèrement truffé

Poissons

Viandes

En cas d’allergies alimentaires, merci d’en référer à notre personnel.

Provenance des viandes et poissons
Bœuf Suisse    Cheval Canada - Uruguay    Poulet Hongrie 

Gambas sauvages Thaïlande    Perche Pologne   Turbo Sauvage Hollande
Grenouilles Indonésie

Chasse : Suisse – Autriche – Nouvelle-Zélande

9.–

11.–

14.–

21.–

19.–

21.–

27.–

29.–

25.–

32.–

33.–

41.–

29.–

32.–

44.–

Salade d’automne aux cuisses de cailles confites et champignons frais

Carpaccio de cerf

Atriaux de chasse

Entrecôte de cerf grand veneur

Médaillons de chevreuil aux baies

32.–

28.–

27.–

44.–

44.–

19.–

17.–

19.–

La chasse


